successive A. B. C. D. qui omnes pradicti admissi et instituti fuerunt ; inter quos erat quidam nomine 

Sparlinge, quo defuncto, successit ei quidam Liwlphus qui cognominabatur Cuttewulfe, eo quod sedens 

quadam vice in foresta de Rossendale, ad locum qui vocatur Ledmesgreve, respiciendo canes suos currentes, 

lupum quondam juxta se currentem decaudavit. Dofuncto vero prasdicto Liwlpho, quidam prsedecessor 

dicti Comitis, vacante dicto prioratu et in sua custodia existente, praesentavit nomine custodis quondam 

Galfridum ad eandem, qui duxit in uxorem filiam Gospatricii D nl de Samelesbury, de quo genuit filios et 

filias, de quorum progenie multi adlmc nobiles in illis partibus manent. Dcfuncto praedicto Galfrido, 

successit ei Galfridus filius ejus, quasi nomine haereditario, gratia super hoc prius ii curia Romana impetrata ; 

quo defuncto quidam antecessor dicti Comitis prsesentavit quendam Rogerum, ct post ipsum Petrum de 

Cestria, praedictis priore et conventu reclamare 11011 audentibus. Vivente autem Petro de Cestria prsedictas 

Comes Lincolniae Henricus de Lascy nomine dedit patronatum praedicte Ecclesiae de Whalley, Coventrensis 

et Lichefeldensis diocesis, Abbati et Conventui de Stanlawe ordinis Cisterciensis dictzc dioecesis, rccepta prius 

ab eis litera obligatoria quod, quotiescumque vacaret, prsescntarent ad earn quern ipse aut hasrcdes sui vellent, 

et non alium, nisi possent earn in proprios usus impctrare ; qua impetrata augmentarcnt numerum solitum 

monachorum, ita quod ab illo tempore essent sexaginta ubi prius fuerunt quadraginta, et quod monasterium 

suum ad territorium dictae Ecclesiae transferrent. Postea Nicholaus papa Quartus concessit eis appropriationem 

ejusdem (cedente vel decedente Rectore), salvis congruis portionibus pro Vicaria. Postea papa Bonifacius 

revocavit appropriationes concessas per praedictum prasdecessorem suum Nicholaum, do quibus non habe- 

batur ipso die jus in re licet ad rem. Postea decessit prsedictus Petrus de Cestria octodecimo kalendas 

Januarii anno Domini Millesimo ducentesimo iionagesimo quarto, quondam ad prsesentationem avi dicti 

Comitis, id est, domini Johannis de Lascy, institutus, qui in vita sua nunquam ccdere voluit ; quo defuncto 

pradictus Henricus de Lascy comes, tanquam in jure proprio existens, ingressus est ad dictam ecclesiam, 

dictos religiosos multis diebus excludendo, qui pro ingressu habendo remiserunt et quietum clamaverunt 

dicto comiti et haeredibus suis in perpetuum quandam capellam infra limites dictee Ecclesiaj existentem,